
UCHWAŁA NR V/47/2019
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 5 lutego 2019 r.

w sprawie uchylenia treści ust. 1 w § 2  Uchwały Nr IV/36/2019 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 
22 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w budżecie na rok 2019 i wprowadzenia skorygowanej treści 

ust. 1 w § 2  Uchwały Nr IV/36/2019 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 22 stycznia 2019 roku w sprawie 
zmian w budżecie na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 237, art. 239 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz.2077 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Mikołowa

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Uchylić treść ust 1 w § 2 Uchwały Nr IV/36/2019 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 22 stycznia 
2019 w sprawie zmian w budżecie na rok 2019 o treści: 

"1. Nadaje się nowe brzmienie § 1: "Ustala się dochody budżetu w kwocie 225 489 572,99 zł, z tego:

1) dochody bieżące 210 967 406,57 zł,

2) dochody majątkowe 14 492 166,42 zł".

§ 2. Wprowadzić treść ust 1 w § 2 Uchwały Nr IV/36/2019 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 22 stycznia 
2019 w sprawie zmian w budżecie na rok 2019 o treści: 

"1. Nadaje się nowe brzmienie § 1: "Ustala się dochody budżetu w kwocie 225 489 572,99 zł, z tego:

1) dochody bieżące 210 997 406,57 zł,

2) dochody majątkowe 14 492 166,42 zł".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa

Katarzyna Syryjczyk - Słomska

Id: D5411E94-6995-447E-BC89-F14A2739C57B. Podpisany Strona 1 z 1




